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Ето

IkrfLW ІкгіМЛ
За какво вОюаатъ храта

крайно
въпросъ КсЙЮ стой 
всѣки човтк*-.

Войни <е водятъ 
за освобождение га 
в екни, политически

актюеленъ 
устата на

1 е; и торги,
малцин<.тв , Зг.
изі о

родни бога сгв ! и др- 
чески сбекти Добрия 
бенъ казва, че в гина а 
ма, за да се извоюва

ін, за rif и- 
економи-

е
> военолю- 
: необходи- 
щастие на

народа, който трѣбва да получи но­
ви (.6 гаги зз вадене на добъръ 
животъ. НЬма на свѣта човѣкъ,
койго іце е готовъ да воюва,
предварително е увѣренъ, 
родътъ му може да стане 
щастенъ,

ако
на­

пои е-

Войни іѣ се водя іъ, прочие, за

да <е извоюва пс-добро щастие 
Така искрено вѣрватъдърк вници* 
тѣ. приели жребеягъ на война іаі ..

Въ действа: елность може ли 
да с : постигне щаст е спецъ еина 
война, макаръ и я а >.е свърши 
съ победа?

Ето кое трѣбва да е ясно за тия, 
които държат, сждбиін іѣ на свѣ­
та вь { жцетѣ си.

Всйнитѣ не докорватъ щастие, 
даже и при победа Всѣка една 
победа е спечелвана съ голѣми 
жертви, страшни разрушения и 
резнебитване стройния животъ. 
Щастието, което желаятъ управни­
ци и водачи, не се постига съ 
страхотната сийа нз барута и дина­
мита. То се гради чрезъ миренъ

>eta Отговорность предъ историитеЦві љ■.Фзрмалио е соявенд война между три им­перии. Но фактически не се водятъ сериозни. >ЛЪ-действие отъ голѣмъ мащабъ Никоя ось отъ во- ІтАващитѣ не смъе да хвърли значителни си- IpCf;; ли въ борбата.И Мс. Паралелно съ това ще се правятъ усилия 
:лие за миръ, И тайната работа на дипломацията въ това отношение е много потолѣма откол- кото се знае.|Д": Явно е, че никое правителство не смѣе даI поеме отговорность предъ историята и на­рода си за една война, чийто край е пъленъсъ неподозирани неизвестност.; Befeka отъ всвоващитб чака противната стра- Щ на да неправи конкретни предложение и нѣ- — кой отстъпки за миръ. Но всички дързкатъ наавторитета и достойнството си и чакатъ съ тайното желание войната да не продълзки.Защ ?то отговорностьта е страшна. Пэследи-цитѣ ста неизмерими . . .
е Щ( гт -Човечеството е изправено
ане на стшпка, 
слѣдф^______________ •

предъ решител-
івга;.

»Ц Чувствата на благотварителность j насъ и чужбина 
''■^^Аѣреди нѣколко години, Листата на подобни дарения 
ена. единъ вьзрастенъ господинъ, въ чужбина е много дълга.

, придруженъ оть жена си се 
,спрѣлъ предъ Лувъра, кждето 

юн!'! се помещава финансовото ми­
нистерство на Франция Много 
учтиво непознатиятъ предалъ

(итеп единъ пликъ 
снМ “Можете 

[този пликъ 
нистра?

на портиера.
ли да предадите 
лично на г. Ми-

л0рр; Следъ като, портиера го 
увѣрилъ, че писмото ще бжде 
предадено, господинътъ благо-

но дарилъ и се отдалечилъ.
Нѣколко минути по-късно 

ЭВЪ1 і’яинистърътъ разтворилъ плика, 
въ който намѣрилъ една малка 

овъ' Ьбележка:
„Подаръкъ на държавата.

132“. Въ плика се указали 
|и 8 банкноти по 5003 франка 

Г6 или 160,000 лева наши пари.
_.|ці Дарительтъ не счел г» за ПО* нуждно да съобщи името си.

Когвто за пръвъ пткть по- 
іабір сѣтихъ Пирея и Атина, имахъ 
)го„, ;• случай да видя голѣмия 
не й!<гРъцки бранено ецъ „ Азерозъ" 
,и ^подаренъ отъ гръкъ съ сж- 

Щото име. Въ Атина ми по- 
ізви8!‘К93аха клуба на офицеритѣ. 

ІКлубътъ е едно доходно зда- 
Лние, една чзсть отъ чийто до­

ходи служатъ за подобрение 
[.материалното положение на 
'офицерство го. Този клубъ е

Jc;?.ujo едно частно здание
јзниИ

фант^ј 
вечера

Бпаготворителность'а у насъ 
е много слаба. Искамъ да 
кажа за онази благотворител­
ност, която става по соб­
ственъ починъ, безъ прмнѵжде- 
ние. Характерното е, че не- 
принудителната благотвори* 
телность е no-вече развита въ 
работническиіѣ срѣди. Мина­
лата година вестници тѣ бѣха 
съобщили за една мизерству- 
ваща майка съ петь децз. 
Единствения даритель, който 
се яви въ една редакция и 
донесе 50 лена бѣше работ­
никъ. Той не си каза дори 
името.

Само съвсемъ рѣдко у насъ 
нѣкой заможенъ анонименъ 
даритель оставя за обществено 
полауване по нѣкоя крупна 
сума, както бѣше случая съ 
единъ неизвестенъ даритель 
които подари на М. Н. Про­
свѣта 1С0 000 лева за по­
стройка гимназия.

За известнитѣ стари благо­
творители не говоримъ-

И сега имаме въ страната 
много богато ши, кс ито могатъ 
да отдѣлятъ нѣщэ отъ из- 
лишека си за обществани под­
помагания, но. кой знае защо 
у насъ благотворителнзетьта 
че е много на почить..

К-ски.

Какво става по свѣта
18 октомврий 1939 г.

Защо не е почнала истинската война?
Мирътъ е отхвърленъ! Това се носи изъ европеи- 

скитѣ телеграфни агенции И все пакъ голѣма, истин» 
ска, страшна война не е почнала. Іова показва, че 
все още всички чакатъ да се поеме сериозна акция за 
миръ. Въ дипломатическитѣ канцеларии се работи съ 
голѣма енергия въ тая насока. Нз какво ще стане 
никой не знае още...

Сезернить държави и войната
До каю презъ свѣтовната война севернитѣ държа­

ви бѣха спокойни и неутрални, сега тѣ се безпокоятъ 
твърде много отъ продължаване на войната- Шведски- 
тѣ зегтчици съобщзвагъ, че днесъ, срѣда въ Сгок- 
холмъ ще се състои конференция на държавнитѣ глави 
отъ групата Осло. Счита се,.че на тая конф‘ренция 
ще се изработи единъ планъ за установяване мира 
въ Европа.

Между Съв. Русия и Германия става ныцо
Тия дни отъ Германия еж пристигнели спец-ални 

куриери и пълномощници въ Москва, които веднага 
еж влезли въ връзка съ Кремлъ. Предполага се, че 
Хитлеръ е изпратилъ писмо до Сталинъ. Въ дипло­
матическитѣ срѣди очакзатъ да почнатъ прегозори 
между дветѣ сиЛ'', съгласно пактътъ отъ 28 сепгемв. 
т. г.^за^мѣркитѣ. които трѣбва дт взематъ въ случай 
на отказъ за миръ.

На западния фронтъ
Тамъ се очаква голѣма германска офанзива, щомъ 

и последнитѣ шансове за миръ се изчерпятъ ..

Морската война
Тя става ожесточена Потопенъ бѣ голѣмия 

английски воененъ корабъ „Рояль Окъ . Сега се 
съобщава и за торпилирането на единъ оть тритѣ 
нзй-голѣми английски военни кораби „Рипълсъ .

И англичанитѣ сж потопили значителенъ брой 
нѣмски подводници.

Какво става между СССР и Турция
Съобщи се за подписване на пакта между дветѣ 

страни. Но сега съобщаватъ за продължение на пре- 
говоритѣ. СССР искалъ Турция да се откаже отъ съюза 
си съ Англия и Франция и да се уредять всички спорни 
балкански въпроси.

П-стъ>

- ОГІИТЕНЪ ПЕДАГОГИЧЕСКИ ИНСТИТУТЪ - 
гр ШУМЕНЪ_________ ________

Обявление П° 1357

Стопанското положенно у насъ
ОнРРт Макар ь и свѣтовното пѳле- 

ставъ - жение да е твърде затегнато, 
^нИ ^(стопанския животъ у насъ се

^развива благоприятно. Изгледи 
!° ,1има той да се засили. Търсягъ 
а св се вече стоки, за износа на 
рчив$: които по-рано дори не се пред- 
ь пг«1;полагаше.
стрвн!! Вътрешната търговия се

Развива нормално, въпрѣки 
събитията, които указватъ, 

јед^Л^ безспорно своитѣ отражения.

Спекулата съ нѣкой продукти 
отъ първа необходимость е 
ограничена и почти спрѣна, 
благодарение на взетитѣ мѣрки 
отъ страна на съответнитѣ 
власти. Трѣбаа да се изгъкне 
и добрата реколта, която се 
отрази благоприятно върху 
правилното развитие на вътре 
шния стокообменъ.

Обяьйва се на интерес у ющитѣ се, че на 20 тогс., отъ 11 до 12 часа въ Канцеларията на служба Архектурна при Шуменското областно ин2кенерство. ше се водятъ преговори по до­броволно съгласие за доставИа на строителни материали по направа сѲдръ при института, а именно: I група — цигли, тухли, пиментъ и др. около 150,000 лева; II група — дъски, греди Около 170,000 лева; Ш група столарски равоти около 40,000 лева.Бнася се залогъ 5 0/9 въ банк во удосто­верение«Псем-нитѣ. условия мсгатъ да се видятъ всѣки присутственъ день при Шуменското областно инженерство.гр. Шуменъ, 14 Октомврий 1939 год.
ОТЪ ДИРЕКЦИЯТА.

трудъ.
Това зиаятъ добре диплома гитѣ; 

и макаръ и войната да е обявена 
отъ единъ месець, усилията за 
миръ не сж отслабнали. Задъ офи« 
циалнитѣ заплашителни и рѣзки 
речи има еднаголѣма офанзива за 
миръ. Тя ще се увѣнчѣе, ако има 
трезви държавни водачи.

Една война може дабжде оправ­
дана само тогава, кога го неприяте­
ли влѣзатъ въ територията ти съ 
желание да я поробятъ за свои 
лични изгоди. Тогава никой не мо. 
же да оспорва дългътъ на всѣки 
човѣкъ да брани свободата си...

ПиваСЪ,

Жената и
книгата

Всѣки домъ трѣбва да има 
своя библиотека. На жената 
предстои да бжде нейна уред­
ница и стопанка. Вьнъ отъ то­
ва задължение, тя трѣбва да 
има и общи познания по ли- 
тературнитѣ и културни въ­
проси, за да бжде мждра съ­
ветница и р^ков дителка на 
своитѣ деца по от» ошение из» 
бора на книгитѣ.

Примѣрътъ на знаменититѣ 
жечи—майки и съпруги на 
знаменититѣ мжже, е доста- 
тъченъ да подчс?ртае ненбходи- 
мостьта жената да бжде за­
щитница и познавачка на 
кн гитѣ. Съкровищата, скрити 
въ книгитѣ сж богатства, кон­
то трѣбва да познава всѣка 
жена, за да може правилно да 
изпълни своето предназначение 
въ живота. Единъ день тя ще 
бжде майка. Нейнитѣ рожби 
ще жадуватъ за четмо и пи­
смо и ако тя правилно е за­
позната съ силата и красотата 
на хубавитѣ книги, ще може 
по най-вѣрни п/Атища да 
руководи възпитанието на 
своитѣ деца.

Вь властьта на жената е да 
създаде съвършенния типъ на 
човѣка. А това ще стане чрезъ 
изсмукване съкровищата отъ 
книгитѣ. Инициаіивитѣ на 
женскиіѣ дружества за вдъхва- 
не по голѣма любовь у моми­
четата и женитѣ къмъ книги- 
гѣ, трѣбва да блдатъ раз» 
ширени. Трѣбва да се съз- 
дадатъ добре уредени обще­
ствени библиотеки за жени, 
които иматъ нужда отъ за­
силване на самообразование­
то си.

Американката еъ това от­
ношение е изпреварила евро­
пейската жена. Библиотечното 
дѣло тамъ е на завидна ви­
сота.

Време е и у насъ да се по­
ложатъ сериозни грижи за 
самообразованието на жената, 
чрезъ четене на по-вече от­
брани книги —единствени най» 
добри приятели и съветници.

М. Ст-ва

ПЕЧАТНИЦА

„ЗОРА“ - Шуменъ



Шуменска пща Ерй

Нгдг! е гиганта
„Бременъ“

Войната завари въ открито 
море или въ чужди приста­
нища много германски пара­
ходи. Часть отъ тѣхъ успѣха 
да се завърнатъ въ пристани­
щата си; други бѣха пленени 
отъ англичанитѣ, а трети се 
скриха въ различни неутрални 
пристанища.

Голѣмъ шумъ преди месецъ 
се вдигна за сждбата на 
гигантския нѣм:ки плотнически 
корабъ „Бременъ". Войната го 
завари вь /Америка. Той 
веднага тръгна да се прибере 
въ Германия, но, застрашенъ 
отъ англи’йскитѣ кораби, взелъ 
курсъ на северъ, миналъ край 
Исландия и Шпицбергенъ и 
успѣлъ да се добере до се­
верното руско пристанище 
„Мурманскъ". Тамъ пжтници- 
тѣ му били спасени,

Има опасность парахода да 
бжце повреденъ, ако се на­
ложи да презимува въ се­
верното Бѣло море, кждето. 
както е известно, презъ зима­
та замръзватъ всички при­
станища. /А „Бременъ“ не е 
нагоденъ да издържа на гс- 
лѣмия натискъ на ледоветѣ.

Въ Мурманския заливъ, как­
то твърдятъ холандски моряци, 
имало скрити още около 40 
нѣмски кораби,

Тукъ щ! вн разкажемъ за...
Стр-ашнитѣ непознати оржжия
Въ свѣтовния печать про- 

никватъ все по-миетериозни 
сведения, че германцитѣ при­
тежавали нечувани страшни 
оржжия. главно аероплани съ 
непозната сила, които ще бж- 
датъ хаърлени за прьвъ пжть 
въ войната, щомъ всички въз­
можни начини за постигане на 
миръ се изчерпватъ.

Вь тия слухове все има нѣщо 
вѣрно. іае се, че войнитѣ сж 
причина за развитието до най- 
голѣма степень на техниката и 
химията. Усилията на гениални 
техници и химици се съсрѣдо- 
точаватъ да изнамиратъ по- 
страшни изтрѣбителни срѣдст- 
ва и не е чудно нѣмцитѣ, ко­
ито въ това отношение сж не­
надминати. да изненадатъ свѣ» 
та съ едно невиждано ново 
разрушение, предизвикано отъ 
машини и химикали.. .

Напримѣръ, знае се, че 
нѣмцитЬ притежаватъ* около 
120 най-страшни въздушни 
броненосци. Товз сж непозна­
ти по своята грандиозность 
аероплани, които сж въоржже- 
ни съ по 16 картечници, 2 орж- 
дия, и нѣколко тона бомби 
Тия въздушни броненосци сж 
предназначени за голѣмитѣ ан­
глийски ескадри, пристанища 
и градове. Тѣ имаіъ непозна­
та разрушителни сила.

Най-голѣмата камбана на свѣта

Хроника
ШуменсКоТо градско об­

щинско управление обявява не 
данъкоплащитѣ, че 31 октсмв 
т. г. е крайния срокъ за из­
ползване закона за фискалната 
амнистия споредъ който, до 
тая дата, всѣки може да си 
изплати всички закжснели да­
нъци и такси безъ глоби и 
лихви. Този срокъ е фаталенъ 
и въ никой случай нѣма да 
бжде продълженъ, понеже е 
опредѣленъ съ законъ. Следъ 
гая дата данъцитѣ ще се съ- 
биратъ съ законнитѣ лихви на 
общо основание.

Касационен^ сждъ — III 
гр. отдѣление е нрисждилъ 
Дирекцията на желѣзницитѣ 
да заплати на Дирекцията на 
Дружеството „КРИКЪ" отъ 
отъ гара Каспичанъ Стойно- 
стьта на запаленитѣ отъ ло­
комотива на влака 3600 к. м. 
дърва, складирани на гара Ро­
за, — теснолинейката Каспи- 
чанъ — Крайна.

Е>Ъ ОБЯВЛЕНИЕТО № 688 на 
I Шуменски пост бирникь по 
изпълни’.елнитѣ дѣла публи­
кувано въ миналия орой 273 
на вестника ни. името на 
длъжника да се чете Зекирия 
Салиев.ъ х. Османовъ вместо 
Зекирия Салиева х Османова, 
както погрешно е отпечатано.

САМОУББСИЛА се Мария 
Стоянова Атанасова, отъ сево 
Кривица, Шуменско, 73 го­
дишна, на 17 т. м. презъ 
нощьта, въ горния етажъ на 
кжщата, се сдмоубѣсва, като 
завързала вж'же и увиснала на 
парапетитѣ. Умрѣлата е за­
белязана огъ внука й Стоянъ 
Недѣлчевъ, 9 год., който съ­
общава на родитепитѣ си.

Улики отъ престжпление 
нѣма-

І-ви Шумен, мат, бирннкъ по Изпълнителят дыа (»

ОБЯВЛЕНИЕ № 689

Подписаниягъ Hjko Кирияковь Филковъ 1-виЦ|Ј 
постояненъ бирниікъ по Испълнителнитѣ дѣла ' 
мененото областно данъчно управление не сснсвьн > 
дѣление подъ № 129 издадено отъ Шуменски ckq| 
сждъ на 12 януарий 1939 год. въ полза на д-^рЈ 

сжкровище срс щу Реджебъ Ллиевъ Ефев;Иеьъ 
Правивци Шуменска окол я, за искъ отъ 1365
кжснели данъци и съгласно чл. чл. 807-824 отъ ГраНі. 
то сждопроизводство, обявявамъ, че 15 дни отЪ д., 
обнародването на настоящею ми въ е-къ „Шуменска 
въ канцеларията ми въ градъ Шуменъ, ще почне щГ’ 
та продажба на слеДнитѣ длъжникови недвижим?.
а именно:

1) Една нива отъ 6.6 декара въ землището
Правинци Шуменска околия мѣстносіьть Пунарѵ
при сжседи: Бойчо Ботев ь, Исай Илиевъ и Исмаилъ
Сюлюмановъ, оценена отъ вещото лице 
лв. или за цѣлата за 3960 лева.

В

Ре

1
Пл

на декаръ-
Еди

Гя се намира въ Кремлъ. 
Излѣта е отъ руския царь 
Иоанъ Велики- Наричала се е 
„Царь Колоколъ' (Царь Кам­
бана). Тежи 200,000 кгр.

Въ XVII вѣкъ камбаната се 
е откжснала отъ камбанарията 
и паднала на земята. Въ 1836 
година царь Николай I за­
повѣдалъ отново да я вцигнатъ. 
Това не било лека работа 
като се има предъ видъ то- 
гавашнитѣ малки технически 
срѣдства за това.

При падането си, камбаната 
се счупила. Отворената дупка 
е била толкова голѣма, че 
презъ ноя е можела да мине 
цѣла кола.

Четете 
s-къ „Шуменска поща“

Отъ м-то на войннта съоб­
щават ь

— Семействата на повика- 
нитѣ на обучение, които под­
лежатъ на подпомагане и не 
бе подпомагатъ да подадатъ 
заявление до М-вото на война­
та — канцеларията.

— Сжщо да сторятъ и ли­
цата, които следъ завръщане­
то си отъ обучение не сж 
настанени на сжщата работа.

Министерството на зе- 
медѣлието и държавнитѣ имоти 
е наредило до своитѣ агроно­
мически органи да разгласятъ 
на населението да не изгаря 
или оставя на открито да се 
мокри и гние сламата, защото 
въ последно време сламата 
ще се търси като цененъ про­
дуктъ на доста задоволителна 
цена, Особенно добра се 
явявала пшеничната,ечемянате 
и овесена,а слама, По всичко 
изглежда, че сламата ще по­
служи като суровъ материалъ 
за производство на цененъ 
продуктъ и ще добие доста 
добра цена. Его още едно 
доходно перо на стопанина, 
отъ продуктъ, който сега се 
оставя неприбранъ на полето 
да се разпилява или да бжде 
изгарянъ. Не ще коствува на 
стопанитѣ нищо да се по­
прижатъ и запезять с-ламитѣ 
си, к ито закупчици ще се 
явятъ да закупятъ и балиратъ.

Нови стрсги мѣрки сре­
щу спекулата взема държава­
та, Всички стоки трѣбва да 
бждатъ точно нормирани.

Въ пѣлата страна е на­
станало така нареченото „Си- 
рсмашко лѣт®“ Създадени 
сж отлични условия за засѣ 
ване.

На 23, 24, 25 и 26 т. м въ 
града ни ще гостува Софий­
ския Современенъ театъръ, 
ржковэденъ отъ директора 
Д. Георгиевъ и режисьора 
Георги Костовъ. Въ трупата 
влизатъ артиститѣ: Г. Поповъ, 
Ел. Костова, Ив. Бакаловъ, 
В. Попова, Ст. Великовъ, Г. 
Каровъ, Се. Илиева, Г, Бо­
жилова и др.

Театърътъ има и добъръ 
орке'търъ.

В репертуара сж включени 
пиеситѣ:

„Разбитъ животъ", „Героиченъ 
полетъ", „Хора между две войни" 
„Хъшове“, „Ти мое сладко дете".

Представленията си театъра 
ще дава въ салона на те­
атъръ Одеонъ.

На събрание се свикватъчлено- 
ветѣ на съюза на пенсионери- 
гѣ, Шуменския клонъ, на 22 
т. м.. недѣля 10 часа, въ И-та 
прогимназия Разпратени сж 
покани. Нанятъ се и не чле­
нове — гости.

Оградата на девическата гим- 
незия, откъмъ лицевата часть, 
се строи. Днесъ започна камен­
ната зидария.

Помина с е на 16 т. м. 
тукашния гражданинъ Матей 
Семовъ. На следниятъ день, 
17 т. м. 16 часа, се извърши 
погребението. Смъртнитѣ ос 
ганки се придружиха отъ мно­
го приятели н познати на ум- 
рѣлия. Покойниятъ бѣше из­
вестно време инкасаторъ на 
вестника ни. Последнята ра- 
боіа Семовъ вършеше съ у- 
сърдие. Всѣка служба, кояю 
покойні я е изпълнявалъ (бан­
ковъ чиновникъ, комисаръ и 
пр.) е ззвършвалъ примѣрно 
— отличително негово каче­
ство.

Редакцията отправя искрен 
нитѣ си съболезнования къмъ 
опечеленитѣ и се присъединя­
ва къмъ голѣмата имъ скръбъ.
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Троянския ішсторНрънчаръ | 
съобщава на почитаемото гражданство отъ || 
града и околията, че за предстоящия сезонъ || 
е изработилъ всѣкакви спадове и пр„ които || 
се намиратъ на складъ въ дюкяна срещу it 

Сждебната палата. ||

Преди да си направите трушиитѣ, посетете || 
депозита за да се увѣрите. ||

Съ почитание: РАДИ СТОЯНОВЪ |
грт=нчарт=> — Шуменъ ||
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Първоначалната цена на 
20% по низка отъ оценката на

ГОРНИЯ ИМОТЪ 

вещото лице. На р

Продажбата свършва на онова число оп1гесі 
месецъ, коею съогветсівува на датата на °бнаро^^ 
Залогъ за правоучастие въ търга се внася 10о/о върх|La^e 

началната цена. Желающитѣ да наддавать моггінико
явятъ въ канцеларията ми 
за да прегледатъ книжата 

Гр. Шуменъ, 18

всѣки прис-жственъ день|бе;І^ 
и да наддавать ₽а 

като 
октомврий 1939 год. що

Бирникъ: НАКО КИРИЯКОВЪ Ф«родъ 
кнациі
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ДНО ИЕІЬ-Дірвцмф,;;
Съобщавамъ на своята клиентела че oCJ

’ »1И j,
1 того доброволно ликвидирахъ съдружиерНапк 
си съ г. Антон ь ЧолакОвъ отъг-fe^ 
Шуменъ и продължавамъ да рабшрепг 
самостоятелно до креватната ф абрЦдава 
„Мебель“ и срещу Дося w

Съ почить: ДѢЧ06® °
[ТО иі

турні

иняимівипяапіаниіиявввиип^ h
I На

МОТОРЧЕ амершнско, 3 иіие
ПОЧТИ НОВО продава Михаилъ МШ

1 I I $400— Шуменъ — L к
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списа 
вколс
1933 
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Бршаро- фризьорския tife
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Защото се работятъ идеални и 
фризюри, по последнитѣ журН;І5.42і 
МВША, водна ондол^ 

и държи рекордъ за 
ческо къдрене съ на • би 
тѣ изпитани апарати съ маіД8,24і 
изгаряне на главитѣ, завити• іесен 
на букли до израстване наЈ^

ВЪ КОЗМЕТИЧЕСКИЯ ОТДѢЛЪ се С Ј 

специални биологични маски за nW1 Ѵ-1 

и специална лампа съ ултра клк« Тавл
—Боядисване съ бИб24, 

бои на коситѣ, 48 естестн^ѣ^
тове 4 различни марки. ища

-Бъ,
приятна обстановка, идеала.јинС1 
леко бръснене на злФ° 1 вт 
столове, течаща вода и 
сажи за вѣчна младость.-" 
работници. [По.

Съдържатель: WO Ђ’
ул. „Славянска“, срешу7 п-


